



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	01	11	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM : 4.03 . 4.03.01 . 01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 87.442.000,00 (*Delapan puluh tujuh juta empat ratus empat puluh dua ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.03	01	01	11	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020						
Urusan Pemerintahan :		4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan				
Organisasi :		4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH				
Program :		4.03 . 4.03.01 . 01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN				
Kegiatan :		4.03 . 4.03.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan				
Lokasi Kegiatan :						
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Persentase pemenuhan pelayanan perkantoran				100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana				Rp. 87.442.000	
KELUARAN	Jumlah pembelian barang cetakan dan penggandaan				25 jenis-kali	
HASIL	Tingkat Kepuasan Aparatur Internal				75 skor	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				87.442.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				87.442.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				87.442.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.200.000,00	
	Belanja Perangko,Materai dan Benda Pos lainnya				1.200.000,00	
	- Pembelian materai : 50 lbr x 4	200,00	lbr	6.000,00	1.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				86.242.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				75.085.000,00	
	Belanja Cetak				75.085.000,00	
	- Cetak Buku Jargon 18 Jenis : 75 bh x 18	1.350,00	lbr	41.500,00	56.025.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Stopmap Bupati : 90 bh x 4	360,00	bh	3.750,00	1.350.000,00
	- Stopmap Sekda : 90 bh x 4	360,00	bh	3.750,00	1.350.000,00
	- Stopmap Kepala Bappeda : 90 bh x 4	360,00	bh	3.750,00	1.350.000,00
	- Bk Lembar Disposisi Biru (F4) : 30 bh x 4	120,00	bh	28.000,00	3.360.000,00
	- Snelhecter Map bappeda : 90 bh x 4	360,00	bh	3.750,00	1.350.000,00
	- Amplop Kop Bupati : 90 bh x 4	360,00	bh	500,00	180.000,00
	- Biangko SPM (SPM) : 4 boks x 4	16,00	boks	610.000,00	9.760.000,00
	- Amplop Sekda : 90 bh x 4	360,00	bh	500,00	180.000,00
	- Amplop Kop Bappeda : 90 lbr x 4	360,00	lbr	500,00	180.000,00
	Belanja Penggandaan				5.616.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penggandaan				5.616.000,00
	- Buku Standart Harga : 6 bh x 1	6,00	bh	110.000,00	660.000,00
	- Dokumen Pelaksanaan Anggaran : 12 bh x 1	12,00	bh	90.000,00	1.080.000,00
	- Buku Pedoman Teknik : 6 bh x 1	6,00	bh	50.000,00	300.000,00
	- Buku Petunjuk , Pelaksanaan Tugas : 6 bh x 1	6,00	bh	50.000,00	300.000,00
	- Penjilidan : 8 pkt x 20	160,00	pkt	17.600,00	2.816.000,00
	- Buku BBM Warna : 10 Bendel x 4	40,00	bendel	11.500,00	460.000,00
	Belanja Fotocopy				5.541.000,00
	Belanja Foto Copy				5.541.000,00
	- Bahan Rapat : 10.000 lbr	10.000,00	lbr	300,00	3.000.000,00
	- Surat-Surat Dinas 8470 lbr	8.470,00	lbr	300,00	2.541.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING		URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
					Volume	Satuan	Harga Satuan		
1		2			3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017			Pasuruan, 31 Desember 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015		
Triwulan I		Rp	78.642.000,00						
Triwulan II		Rp	4.500.000,00						
Triwulan III		Rp	2.300.000,00						
Triwulan IV		Rp	2.000.000,00						
Jumlah		Rp	87.442.000,00						
No.	N A M A		NIP		JABATAN		TANDA TANGAN		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Printed By Sim03

Halaman 3